
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 585 ราย 697 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  12,074 - 1 - 97  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง วันเพ็ญ พ่ัวทัด 9 5267 20 3 59 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 นาง หนูรัตน์ บุญขาว 10 5267 19 3 99 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 นาง กลมลี เผยศิริ 36 2703 13 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 นาง เข็มชาย เตชะบุรมย์ 
6 2524 6 0 16 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 2524 5 3 8 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 นาง จรูญ คำแก้ว 13 2704 8 3 43 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 นาย ชาติชาย ม่วงภูเขียว 
11 2703 9 3 57 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 2703 6 3 93 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 นาง ใบ แพทย์จัตุรัส 14 2524 12 3 77 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 นางสาว พิไลพร ดวงสอาด 5 2947 10 2 64 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 นาง ไพบูรณ์ สมใจ 16 2740 22 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 นางสาว วัน ทองหมื่น 29 2699 5 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 นาง สนม ชาพรมมา 6 2522 14 3 83 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 นาง สมภาร มนทินอาสน์ 9 2698 11 0 41 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

13 นาง สมหมาย ยศดำ 5 2524 5 3 78 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 นาง สุดใจ ภูมิเรศสุนทร 7 2527 8 0 87 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 นาย จรูญ คงซัง 2 4532 22 3 52 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 นาย สมาน น้อยแย้ม 

10 4527 14 3 64 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 4531 21 1 58 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 3157 0 0 93 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 นาง สาคร น้อยแย้ม 
10 4529 0 3 70 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 4528 9 3 19 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 นาย จรูญ ชุมแวงวาปี 5 2699 25 0 38 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 นาย ชำนิ พรมนี 34 5240IV3042 5 2 56 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 นาย สิมมา แช่มขุนทด 8 5240III2842 7 0 29 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 นาง สีนวล ชมสูงเนิน 45 5240IV3042 5 2 44 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 นาย ไสว ทองหมื่น 18 5240IV2842 5 1 79 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

23 นาง ขันแก้ว จันสา 57 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 นาง คำปุ่น มาทา 7 2844 4 0 50 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

25 นางสาว คำมุน แก้วเจ็ดคำ 9 2844 3 2 63 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 นาย จรูญ แพงทอง 13 2840 44 3 90 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

27 นางสาว เนาวรัตน์ จันทร์ทา 37 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

28 นาง บัวลิตร หอมทรัพย์ 
24 2846 6 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

25 2846 6 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

29 นาย วิมาน จันทร์ทา 15 2905 1 0 91 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 นาย สกุล พรมภักดี 2 2905 13 1 56 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 นาง สมมูล จันทร์ทา 53 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

32 นาย ไสว มวยมา 14 2905 12 3 10 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 นาง สมคิด สุขมา 
2 5801 23 3 25 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2610 4 0 42 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 นาง ทองผาย เหล่าชัย 5 2520 15 0 82 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 นางสาว นันทพร นาสมฝัน 17 2519 5 1 59 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

36 นาง บัวจันทร์ พิขุนทด 17 2484 5 1 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

37 นาย บุญมี จ่ายกระโทก 12 2572 15 3 20 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

38 นาง ประภัย ศรีวิชา 17 2485 10 1 23 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

39 นาย โป๊ะ กุนเกลี้ยง 5 2572 41 2 38 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 นาง พันนี อันอาษา 6 2520 19 3 71 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

41 นาง สนุก คำควร 8 2528 32 0 79 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

42 นาย เสาร์ นาสมฝัน 14 2519 8 0 35 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

43 นาย พิชิต ชากระโทก 34 5240I3038 7 1 71 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

44 นาง วัชร ี วิญญารักษ์ 24 5240III3038 6 3 49 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

45 นาง สาย กำไลทอง 23 5240I3038 17 0 86 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

46 นาง สายทอง แช่มขุนทด 4 5775 7 0 54 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

47 นาง เหง้า พลลาภ 14 5240III3040 48 3 32 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

48 นาง เคี่ยม หมอวงค์ 8 5240III3442 1 1 41 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

49 นาง วันเพ็ญ คำวิเศษ 11 5240IV3442 18 3 80 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

50 นาง ศิริพรรณ กลมเกลี้ยง 10 5240IV3442 16 2 43 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

51 นางสาว กฤติยา รุ่งวิทยา 10 4949 7 1 95 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

52 นาย กันหา แช่มขุนทด 16 4985 4 3 18 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

53 นาย คำภา สายกาล 8 5240III2838 11 2 48 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

54 นาง จรูญ วรรณพงษ์ 5 4948 6 0 6 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

55 นางสาว จันทรา เคนกุดรัง 5 4985 17 0 37 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

56 นางสาว ชนาพร สายการ 8 5240I3038 11 2 75 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

57 นาง ดวงจันทร์ จ่ายกระโทก 3 4949 16 1 81 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

58 นางสาว ละมัย บุญใบ 25 4985 18 0 20 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

59 นางสาว วรรณนิษา สายกาล 3 5240III2838 13 1 33 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

60 นาย วิชิต อรัญเพิ่ม 4 5240III2838 12 0 76 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

61 นาย แสงจันทร์ แผงสอน 39 5240III2840 7 1 45 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 นาง หลุม วันทา 38 5240III2840 4 1 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

63 นาย ต่ิง เชื้อนุ่น 11 2300 46 3 90 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

64 นาง บุญยืน บัวโฉม 10 2483 6 1 50 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

65 นาง บัวสร หงษ์ชื่น 11 2113 50 0 0 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

66 นาง นกเล็ก บุญเพ็ขร   5 2093 13 3 86 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

67 นาง ภาวิน ี รุ่งยิ้ม 7 2093 10 0 0 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

68 นาง วันเพ็ญ เขาเวียง 2 2303 23 2 11 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

69 นาย สุชาติ อังคานนท์ 
9 2088 27 0 27 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 5140II0430 7 1 96 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

70 นาย อดิเรก อังคานนท์ 4 2083 50 0 0 2 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

71 นาง ละมัย หมวดมะหิงษ์  15 3684 30 2 63 3 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

72 นาง เจียม วังสูงเนิน 
6 3367 21 3 84 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 3354 10 0 10 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

73 นาง น้ำเพชร อินทะกัลยา 
1 2030 21 1 49 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 3295 19 2 0 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

74 นาย ศรีไพร    น้อยทำ   3 3295 20 0 67 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

75 นาง สาย     ทัพนิล      1 3367 34 0 49 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

76 นาง พนม เชื้อรอด 2 2308 16 1 38 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

77 นางสาว สำราญ แช่มชื่น 
13 2430 6 3 3 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 2430 17 1 58 7 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

78 นาย ศุภชัย ทองมี 5 2715 22 1 51 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

79 นาย สงบ ทองมี 10 5140II0832 17 3 39 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

80 นาง สวิง เมฆพัตร์ 14 2184 10 0 0 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

81 นาง เกลียว จำปาทอง 6 5140II9826 10 1 97 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

82 นางสาว ขนิษฐา พัตตาสิงห์ 1 2225 28 1 62 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

83 นาง จันทร์เพ็ญ สุขพืชกิจ 5 2307 20 0 0 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

84 นาย ชูชาติ จำปาทอง 9 5140II9826 5 0 0 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

85 นาง นฤมล จำปาทอง 2 2246 15 2 27 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

86 นาง โน้ม คงหนองเต่า 
11 2225 10 0 35 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2307 8 3 75 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

87 นาง บุญธรรม สุรารักษ์ 3 2281 49 3 43 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

88 นาง ประมวล ฉั่วตระกูล 8 2316 34 3 96 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

89 นาย วัฒนา คงหนองเต่า 14 2225 20 0 0 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

90 นาง จารุวรรณ แสงปืนเที่ยง 4 3185 8 0 86 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

91 นาง ทองพูน   ภัยอย่างมี      9 3025 36 0 51 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

92 นาง ทองหยด ก้อนพร 7 3051 4 0 56 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นาย นิกร อุดมพร       
2 3014 30 2 84 1 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 2973 5 0 0 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

94 นาง ประมวล คำพันธ์ 
18 3017 15 0 0 1 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3051 26 2 81 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

95 นาย พรมมี จาดนอก 28 2973 6 1 32 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

96 นาย พลอย     เดิมจิ้งหรีด 26 3234 11 2 8 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

97 นาง พัชรี สุขโข 17 3027 6 2 0 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

98 นาย พรพินิต สมาคม 18 2369 10 0 0 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

99 นาง พิมพ์ เนินทอง 19 2369 10 0 0 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

100 นาง สมบูรณ์ พูท้วม 13 3615 2 2 94 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

3 3293 11 3 98 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 3615 14 0 33 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

101 นางสาว ใกล้รุ่ง ป่านแก้ว 24 2971 10 0 0 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

102 นาง วงค์สวรรค์ หนูแสง 13 3760 3 1 33 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

103 นาง วันทอง    นมพุก    10 3694 38 1 15 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

104 นาง สำรวย    คัชมาตย์  8 3673 24 3 22 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

105 นาง สำรัญ พฤษธิศาริกร 8 3697 20 0 0 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

106 นาง ดวงอุษา ปานวงค ์
13 3677 20 2 84 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 3677 15 1 4 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

107 นาง บุญทำ    กลิ่นมะลิ 9 3663 26 0 24 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

108 นาง บุณฑริกา  อำนวยผล         4 3672 17 3 57 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

109 นาง ผ่องสี จำปาเงิน 16 3671 29 2 39 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

110 นาง พิง พิลึก 12 3664 18 2 79 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

111 นาย พิบูลย์ บุญก่ำ     17 3672 20 3 10 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

112 นางสาว วัชราภรณ ์ ประกอบเพ็ชร์ 13 3672 13 0 62 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

113 นาย วินิจ ปานวงศ ์
14 3677 16 1 62 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3678 19 2 45 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

114 นาง สนธยา   ปี่ทอง      8 3661 9 0 21 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

115 นาง ทวาย ภักดีกำจร 
1 3668 5 1 52 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 3467 16 1 88 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

116 นาย บุญส่ง ภักดีคำจร    19 3467 8 0 61 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

117 นาย รังสรรค์ กลิ่นมะลิ 18 2085 9 1 74 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

19 2085 10 0 0 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

118 นาย ละออ สุขพานิช 
7 3465 6 2 33 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3465 15 2 33 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

119 นาย สมชาย ภักดีคำจร 5 3467 34 2 21 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

120 นาง สมนึก เฉลิมวัฒน์ 29 3467 7 0 0 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

121 นาง สมบัติ สาระคำ 
13 3644 20 0 0 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 3644 20 0 41 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

122 นาย สำรวย  โตม่วง  

16 3465 6 1 20 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 3465 0 3 71 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 3465 30 3 66 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

123 นาง สุวารี เนินทอง 11 3465 18 1 23 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

124 นาย เจริญ    มะลิทอง  15 2135 31 2 81 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 นาง ทองสุข พรมสมุทร 
8 2259 29 2 83 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3759 23 3 10 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

126 นาย นิพนธ์ นมพุก 12 3467 27 1 79 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

127 นาย ประกิต เล็กขำ 1 5264 22 0 83 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

128 นางสาว ประทุม ภูฆัง 16 2136 24 1 11 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

129 นาย ประหยัด  คูณหอม          8 2136 9 3 40 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

130 นาง พยอม ทองคำสุก 5 2031 45 2 96 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

131 นาย พีร์ ภูฆัง 
2 2256 1 3 70 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 2134 19 3 10 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

132 นาง มาลัย พ่ึงสำราญ 19 2254 13 1 1 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

133 นาง วันทอง นมพุก       2 2252 16 3 52 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 นาย สมจิตร นมพุก 
24 3467 1 2 71 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 3467 12 0 2 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

135 นาย เอกกมล นมพุก 3 2259 41 0 25 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

136 นางสาว เกษร รักษ์มณี 10 2105 22 1 7 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

137 นาย ถึก คำบาง 17 2366 28 3 18 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

138 นาย บุญธรรม แก้วมาลา 3 2212 37 3 71 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

139 นาง บุญมา เอกกันหา 
5 2296 3 0 0 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2203 25 1 35 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

140 นาย ประเสริฐ จงประจันต์ 17 2365 29 2 22 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

141 นาง พิมพ์ เนินทอง 14 2116 22 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

142 นางสาว ลำจวน พุทธวงษ์ 1 2116 27 0 40 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

143 นาย วัง อินทะกัลยา 20 2181 23 3 90 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

144 นาง วิธ ี แก้วมาลา 17 2115 16 3 92 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 นาง หนูปิ่น รัตนะ 2 2112 36 1 14 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

146 นาง เกษร   ชุมภู         4 2201 27 3 32 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

147 นาย จำเนียร อ่ิมชื่น        
5 2193 13 1 51 7 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2968 15 1 44 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

148 นาง เปรื่อง  ทองด ี       11 3026 10 2 11 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

149 นาง พรชัยยา โกรธกล้า 1 3026 26 0 62 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

150 นาย มนัส  ศรีเมือง 
13 2191 18 3 19 7 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 2969 7 1 32 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

151 นาง เล็ก    ภู่เพชร      13 3026 8 2 67 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

152 นาง ศิริพร นามมนตรี   5 3013 4 1 68 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

153 นาย สมพงษ์ กอกลาง 25 3027 8 3 60 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

154 นาย สมศักดิ์ ศรีเมือง 8 2193 30 3 10 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

155 นาย สุริยา คงเมือง 9 3026 7 1 5 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

156 นาง หอมจันทร์ มาบำรุง   4 3013 10 1 83 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

157 นางสาว แหมว มากโพธิ์ 6 3019 10 3 77 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

158 นาย ชู         หมื่นพรมมา     1 3231 20 2 11 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

159 นาง ประคอง ทองสาย      17 3234 5 0 41 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

160 นาง สำเภา รัตนวิชัย 
19 3234 14 0 5 8 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 3234 7 3 18 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

161 นาย ขจรเดช จรดล 
4 2224 18 0 0 9 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 2224 29 2 69 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

162 นาย จรรยา ทองหุ้ม 6 2969 3 2 40 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

163 นาง จันธิมา พุ่มคำ 24 2969 3 2 39 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

164 นาย จำเนียร อ่ิมชื่น 8 2969 6 2 27 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

165 นาย เอกมัย พลขันธ์ 30 5240I3038 1 1 59 8 ท่าโรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

166 นาย ดิศักดิ์ คำวิเศษ 5 5089 26 2 47 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

167 นาย เพชร เยื่อนไทสงฆ์ 4 5089 18 0 22 10 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

168 นางสาว โอบ ลีสินลา 8 2826 11 0 0 5 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

169 นาย จอง ดีขุนทด 47 5240III3832 9 0 47 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

170 นาง จันทา งับสันเทียะ 14 2833 17 1 51 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

171 นาย ชุ่ม งับสันเทียะ 34 5240III3832 5 3 39 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

172 นาง นกแก้ว มากสูงเนิน 
69 5240III3832 18 3 62 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 5240III3832 14 1 16 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

173 นาง บัวลา หนันกระโทก 
4 4282 31 1 48 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 5240III3832 3 2 18 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

174 นางสาว ประไพพรรณ แก้วสีดา 
41 5240III4032 8 0 63 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

67 5240III3832 22 1 71 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

175 นาง วิลัยพร เหลาแสง 11 5240III4032 6 3 22 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

176 นาง สุดตา สุระหงษ์ 11 4292 22 0 52 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 นาง แสงดาว ชาคำมูล 21 2833 3 2 8 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

178 นางสาว แสงเดือน ตับกลาง 
20 2833 4 3 24 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 5240III4030 4 0 9 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

179 นาง นงค์เยาว์ เกตุเผือก 21 5240II4632 10 0 0 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

180 นาง นีรนุช อัฐมีเดช 7 2860 30 3 11 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

181 นาง บุญตา ไม้มีแก่น 15 2861 11 3 48 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

182 นาย บุญเลิศ นาคลักษณ์ 7 2944 33 2 76 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

183 นาย มาโนจ ใจเที่ยง 18 5240II4632 10 2 49 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

184 นาย วิรัตน์ ทั่งพรม 12 2851 9 1 1 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

185 นาย ศรายุทธ เรือนทอง 3 2771 20 0 47 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

186 นาย สนั่น ศรีทอง 9 2952 18 3 66 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

187 นาง สมคิด แดงด้วง 22 5240II4632 24 3 93 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

188 นาง หนูเพชร มะริวัน 19 5240II4632 10 2 49 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

189 นาย อุดร โม่งปราณีต 
1 2864 14 2 52 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 5240II4430 8 0 0 8 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

190 นาง ต้ิม ยุงสันเทียะ 8 2780 5 1 15 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

191 นาย บุญเลิศ นาคลักษณ์ 1 5416 7 0 67 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

192 นาง มะลิวรรณ์ วิเศษชัย 10 4100 20 0 0 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

193 นาย วิชัย พิมสำโรง 8 2561 37 2 17 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

194 นางสาว เอ้ือมพร จีนสันเทียะ 3 5415 12 1 12 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

195 นางสาว กมลทิพย์ รุ่งสันเทียะ 16 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

196 นาย กองสิน แก้วเกิด      4 2551 32 2 40 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

197 นางสาว กาญจนา ศรีรักษา 
5 2385 7 3 48 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 2688 0 3 66 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

198 นาง กุหลาบ มัชเรศ 1 2734 25 1 10 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

199 นางสาว เกษร กริ่งสันเทียะ 14 2388 5 2 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

200 นาย แก่นตา ครอบครัวบาน 15 4097 38 2 80 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

201 นาย แก้ว พาสังข์ 4 4289 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

202 นาย เขยื้อน    แฝงวัด         8 2391 25 1 39 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

203 นาย คำพลอย โนนยะโส 22 2738 25 3 5 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

204 นาง คำพัน รสหอม 1 2736 5 2 70 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

205 นาง จม คงเมือง 8 4097 8 0 63 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

206 นาย จรูญ โกสุมภ์ 14 4088 11 0 52 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

207 นางสาว จันทร์เพ็ญ เสาร์โกมุด 1 5934 12 0 67 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

208 นาง จำนอง พัดเงิน 
21 2177 25 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 4451 24 3 45 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

209 นาย เจริญ รุ่งสันเทียะ 5 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

210 นาย เฉลียว อินทร์พระราม 21 4092 31 2 96 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

211 นาง ชลอ ติสันเทียะ 5 2782 32 0 53 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

19 2783 14 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

212 นาง ญาโณบล ฝั่งสาคร 5 2739 31 2 70 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

213 นาง ดอกไม้ ลาดบัวขาว 7 4098 39 2 84 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

214 นาง ดุษฎี อุบล 
1 2737 24 1 27 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 2736 16 1 40 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

215 นาง เดือนฉาย นิลเพชร 13 2737 15 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

216 นาง ตองเตย จันทนา 
4 4452 23 3 87 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 2735 8 3 51 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

217 นาง เตือนใจ บุตรศรีภูม ิ 11 2681 5 3 17 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

218 นาย ทด         ดีจันทร์       13 2688 44 0 51 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

219 นาง ทม         แหมสันเทียะ    
1 2388 19 0 91 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 2385 17 3 29 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

220 นาง ทองใบ เหล่าทองสาร 9 2738 17 1 46 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

221 นาง ทองสา พลชำนาญ 13 4201 20 2 30 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

222 นางสาว ทองสี โนนยะโส 2 2739 21 2 64 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

223 นาง ทองสุข ชินสุทธิ ์ 3 2737 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

224 นาย ทองสุข โนนยะโส 16 2739 21 2 64 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

225 นาง ทองสูญ สังกัดทอง 8 2681 15 0 6 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

226 นาย ทองอินทร์ เหล่าทองสาร 4 2736 25 3 89 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

227 นาง ทับทิม น้อยเนารัง 1 2738 20 3 71 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

228 นางสาว ธนิดา ไชยา 18 2681 5 3 11 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

229 นาง น้อย สีกะพา 4 2681 25 3 52 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

230 นาย น้อย พาสังข์ 7 4289 24 2 63 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

231 นาย น้อย เป้ารัมย์ 1 5792 20 3 7 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

232 นาง นันธนา ทองอินทร์ 11 4097 16 2 72 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

233 นาง บรรทม รสหอม 16 4088 3 1 22 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

234 นาง บรรเลง โนนยะโส 17 2739 21 2 65 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นาง บวย        เรืองประโดน 8 2556 11 3 25 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

236 นาย บังคม สุขมาก 8 2388 5 1 87 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

237 นางสาว บังอร ไชยา 14 2681 10 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

238 นาง บังเอิญ โสระดา 2 2682 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

239 นาง บัวผัน หลาดไธสง 
13 2739 5 3 9 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2739 5 2 53 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

240 นางสาว บัวพิธ คงเมือง 7 4097 9 1 78 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

241 นาย บัวเรียน สีหาแท่น 8 4098 26 1 99 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

242 นาง บ่าย โคกกลางดอน 
12 2689 27 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2391 22 3 38 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

243 นาย บุญช่วย ชุมพล 5 2555 12 1 4 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

244 นางสาว บุญนาค ทุ่มจันทึก 6 4452 8 3 68 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

245 นาย บุญเรียน อินมาลี 7 2681 14 3 93 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

246 นาย บุญเลิศ เหล่าทองสาร 6 2781 19 2 60 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

247 นาย บุญส่ง ชัยมีแรง 7 2782 21 3 36 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

248 นาง เบ็ง สมีพวง 1 2739 34 2 30 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

249 นางสาว ประภาศิริ โนนยะโส 15 2739 21 2 65 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

250 นาง ประมาณ     กลิ่นเทศ     11 2394 24 0 57 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

251 นาง ประศักดิ์ นนท์คำจันทร์ 19 2738 31 0 18 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

252 นาง ปักษิณ จำสนิท 14 4201 19 0 87 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

253 นาง แป ยืนยาว 1 4098 35 3 43 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

254 นาย พยุง โคราชแก้ว 11 2737 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

255 นาง พรรณี รสหอม 2 2736 4 3 34 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

256 นาง พิกุล จานสันเทียะ 27 4088 8 0 64 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

257 นาย พุฒ ไชยา 1 2681 37 3 63 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

258 นางสาว เพ็ง โนนยะโส 24 2738 21 0 70 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

259 นาง เพ็ญพรรณ พูนวุฒิกุล 18 2782 30 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

260 นางสาว ไพรัตน์ พรามจร 8 4287 27 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

261 นางสาว ภัทรวดี พ้ืนดอนเค็ง 7 2688 10 1 56 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

262 นาย ยงยุทธ ทุ่มจันทึก 
10 2735 42 3 74 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 2552 9 2 77 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

263 นาย รวง จันทนา 20 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

264 นาง ระ อินเพน 7 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

265 นาง ราตรี ลำดวน 
16 2738 6 0 3 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 4092 9 3 53 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

266 นาย รินชัย แก้วคูนอก 4 2735 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

267 นางสาว รุ่งกานต์ แก่นบุญ 3 2682 48 2 10 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

268 นาง ลุน รสหอม 

25 4088 8 1 94 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 4088 2 0 2 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 4088 2 1 45 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

269 นาง วัชร ี นนทภา 9 4287 27 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

270 นาย วาด จันทร์ต๊ะ 1 2783 21 0 20 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

271 นาย วารี พลชำนาญ 2 5802 10 1 48 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

272 นาง วาสนา แก้วอ่ำ 6 4287 19 2 21 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

273 นาย วิชัยขันทอง ชินสุทธิ ์
2 2737 18 3 16 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2737 3 3 91 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

274 นาย วิชิต น้อยเนาวัง 4 4098 25 3 42 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

275 นาย วิรัตน์ ทัพรัตน์ 16 2736 40 1 27 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

276 นาง ศรีหา อินทร์พระราม 2 4283 18 3 5 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

277 นาย สด ดีจันทร์    6 2688 33 1 80 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

278 นาง สนม ไชยา 7 5791 4 3 99 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

279 นาง สมควร แก้วสระ 
3 4289 38 2 16 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 4454 49 2 21 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

280 นาย สมจิตร สีหาวงษ ์
7 2554 11 3 43 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 4092 10 1 89 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

281 นางสาว สมใจ พาสังข์ 2 5240III3822 39 1 21 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

282 นาย สมชาย พาสังข์ 8 4289 23 2 24 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

283 นาง สมทรง มูลเพชร 7 2736 18 0 90 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

284 นาย สมนึก ประมวลศุก 5 2734 22 1 80 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

285 นาย สมนึก แป้นสุขา 1 2555 6 2 55 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

286 นาย สมพร เสาร์โกมุด 6 5934 9 3 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

287 นางสาว สมพิศ แก้วสระ 
5 4289 25 0 26 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 4289 14 0 71 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

288 นาง สมภาร จันทนา 1 4452 46 2 10 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

289 นาง สมหมาย กองภูเขียว 2 4098 23 0 80 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

290 นางสาว สมหมาย ไชยา 7 2737 11 0 22 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

291 นาง สมหวัง แก้วสระ 1 4289 50 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

292 นางสาว สมัย สงวนศรี 5 2689 24 1 47 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

293 นาง สมาน สงวนศรี 
18 2736 24 3 72 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2554 12 1 89 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

294 นาย สมิง โชคอำนวย 3 5791 6 1 89 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

295 นาง สังวรณ์ พรามจร 45 2179 15 3 41 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

296 นาย สันชัย ตะกรุดเก่า 
18 2783 14 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2781 29 2 97 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

297 นาง สาคร เมินสูงเนิน 8 5934 9 0 36 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

298 นาง สาคร ไชยา 13 2681 10 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

299 นาย สำราญ เสาร์โกมุด 3 5934 12 2 43 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

300 นาง สำอาง สุ่มหนองแวง 5 4452 9 0 37 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

301 นางสาว สุกัญญา พัดเงิน 15 2783 28 0 23 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

302 นาย สุดใจ ทนทาน 28 4088 11 3 62 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

303 นาย สุบรรณ์ ผลชำนาญ 19 2736 18 3 35 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

304 นาง สุพรรณา มีโพธิ์ 7 4209 49 3 20 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

305 นาย สุภี       ไชยา        14 2688 13 3 83 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

306 นาง สุริยันต์  แป้นสุขา 8 2688 30 1 60 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

307 นาง สุวิมล แสมโพธิ์ 2 4097 12 0 65 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

308 นาย เส็ง นรชาญ 9 4088 5 2 80 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

309 นาง เสน มัชเรศ 2 2734 37 3 36 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

310 นาย โสภา หาญมะโน 4 4291 33 3 30 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

311 นาย ไสว ไชยา 12 2681 10 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

312 นาง หนิง ไชยา 6 2554 16 1 29 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

313 นาง หนูเจียม พัดเงิน 11 2783 9 0 27 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

314 นาย หนูแดง ชินสุทธิ ์
5 4092 13 2 99 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 4209 12 1 24 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

315 นาย หลอด เขียวปาน 3 4283 11 0 64 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

316 นาง หวัง ศรีพล 12 4201 11 2 13 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

317 นาย อนันต์ แฝงวัด 2 2385 10 2 71 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

318 นาง อ๊อด สนิทนวล 11 4088 23 0 23 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

319 นาย อุบล       กองภูเขียว  1 2684 34 3 43 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

320 นาง อุไร เกตุทอง 3 2734 48 3 82 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

321 นาง อุลม พรามจร 5 4287 27 2 26 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

322 นาย เพ็ง เล็บกระโทก 3 2562 37 1 46 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

323 นาย อำนาจ เจิมจอหอ 28 4095 17 0 0 17 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

324 นาย เที่ยง วุฒิสันเทียะ 1 3S2E 10 1 61 18 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

325 นาง น้อย จินขุนทด 26 4092 10 0 0 18 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

326 นาง ศรีนวล ขันประมาณ 17 4092 19 3 9 18 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

327 นาย วิรัตน์ ศรีนอก 11 4201 10 1 38 2 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

328 นาย คำพลอย โนนยะโส     15 2688 11 1 61 21 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

329 นาง ชิด คลังคนเก่า 6 2560 24 1 87 21 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

330 นางสาว ประคลอง พัดเงิน 

51 2179 5 0 88 21 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 2179 10 0 0 21 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

49 2179 20 0 0 21 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

331 นาง ประมาณ กลิ่นเทศ 18 5794 3 2 47 21 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

332 นาง สำอาง ทุ่มจันทึก 10 4295 30 0 0 22 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

333 นาย สมบัติ เอ่ียมสอาด 
15 2738 11 2 86 3 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 2738 4 3 92 3 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

334 นาง ช่วย ประกายะ 16 4208 9 2 0 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

335 นาย พวง วิเศษชัย 19 4100 41 3 96 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

336 นาง ไพรินทร์ กอพลูกลาง 2 2587 13 1 45 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

337 นาง หนูเจียม พัดเงิน 7 4291 23 1 40 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

338 นาย กองสิน แก้วเกิด 9 2932 5 1 61 6 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

339 นาง สมเพศ เกตุกลางดอน 6 2914 13 1 60 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

340 นาย สุพรม หล่าตุ้ย 3 2802 15 0 0 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

341 นาย พา แก้วสีดา 1 2831 6 0 81 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

3 2831 5 2 91 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 2902 9 0 72 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 2902 4 0 53 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

342 นาง สายฝน ไพรทอง 87 5240III3830 16 3 4 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

343 นาง อุไร โค่นบ่อรัง 16 5240III4030 7 1 41 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

344 นาย คำพอง ศรีทะ 7 2716 10 0 73 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

345 นางสาว แฉล้ม สนอยู่ 27 5140II1220 14 2 58 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

346 นาง ศรีไพร พ่ึงรูป 26 5140II1220 9 3 61 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

347 นาย ศิร ิ มุ้ยแก้ว 10 5140II1220 15 0 23 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

348 นาย สุพัฒน์ มุ้ยแก้ว 15 5140II1220 26 1 99 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

349 นาง หนา โยเหลา 55 5140II1020 12 1 26 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

350 นาง อิงอร สินค้า 8 3262 7 0 69 5 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

351 นาง กุมาลี   เงินโพธิ์กลาง 9 3245 10 2 62 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

352 นาง เฉลียว ขุนแสน 2 3196 16 0 34 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

353 นาย บัญชา ขุนแสน 12 3198 9 2 62 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

9 3199 39 2 19 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

354 นาง ลำพรวน เชื้อผึ้ง 8 3196 11 3 81 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

355 นาง แวว     คุณติ๊บ 14 3206 23 2 60 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

356 นาง สมพร บุญที 17 3196 4 0 0 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

357 นาง สังเวียน กันโส 5 3243 23 0 78 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

358 นาย สุนัน นรินนอก 
4 3196 5 0 32 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 3245 10 2 99 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

359 นาย โสภ ี เบ้าทอง 
15 3196 5 2 72 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 3196 5 3 25 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

360 นาง หลอด   แสวงนอก   2 3241 6 2 86 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

361 นาง อ่อนศรี นรินนอก 2 3245 9 2 33 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

362 นาย ทวัช แก่นเสน 
6 5140II1422 3 1 17 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 5140II1422 10 3 86 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

363 นาย เปี่ยม สาประเสริฐ 10 5140II1422 17 3 52 13 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

364 นาย ไตรภพ   ยั่งยืน 11 3188 10 1 61 5 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

365 นางสาว ทองแดง มาริบุตร 1 5940 5 0 0 5 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

366 นาย แวว     ศิริโสม    6 3193 11 2 2 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

367 นาง สวาท สุโข       12 3191 12 0 19 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

368 นาง คำพอง สุขนอก 9 5140II1426 6 3 75 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

369 นาง ชิ้น    ทองพันธุ์ 12 3232 9 3 62 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

370 นาง สมควร   ปองสันเทียะ 11 3232 13 0 83 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

371 นาง สาหร่าย ดินจันทึก 7 5140II1426 10 3 74 7 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

372 นาย สอาด    พิมพ์ใหม ่  11 3239 12 1 87 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

373 นาย หอมทรัพย์ คงยังม่ัน 18 3209 9 1 57 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

374 นาง อุไร วงษ์กลาง 4 3216 10 0 17 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

375 นาง จำปา คชสาร 
11 5139I1214 14 0 53 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 5140II1216 18 1 86 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

376 นางสาว นงนุช คชสาร 
7 5140II1216 23 0 44 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 5140II1216 26 1 96 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

377 นาง บรรจบ คชสาร 11 3261 10 1 73 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

43 5140II1216 5 0 0 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 5140II1216 22 1 43 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

378 นาย บุญธรรม ชูรี 7 3276 18 0 18 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

379 นาย บุญมี วิเศษชาติ 22 5139I1214 4 1 29 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

380 นาง บุปผา บุญภิภักดิ ์ 33 5139I1014 10 0 66 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

381 นาย เล็ก หมื่นภักดี 5 2371 48 0 61 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

382 นาย ศราวุธ เรืองซ้อน 
2 5139I1214 29 2 65 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

105 5139I1014 20 0 0 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

383 นาย สฤษดิ์ จำปาทอง 68 5140II1016 5 0 7 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

384 นาง สุดา หานคร 9 5140II1216 13 0 49 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

385 นาง เสวียน บุญภิภักดิ ์ 32 5139I1014 14 3 12 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

386 นาย ไสว ทองลิ้ม 9 2545 22 2 79 1 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

387 นาย ชาญ      คงโคก    22 4037 8 1 59 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

388 นาย สมเกียรติ เข็มพันธุ์ 6 4039 10 0 86 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

389 นาย กล      ปั้นจอม   14 3984 20 0 40 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

390 นาย จักรพงศ์ ปานศรีทอง 4 5140II9816 20 3 8 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

391 นาง แตงไร้ ภู่ประสงค์ 7 4104 35 2 96 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

392 นาง ถวิล เตื่อยภักดี 1 4105 33 3 90 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

393 นางสาว แน้งน้อย กำหนด 1 5139I9012 5 1 93 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

394 นางสาว บุญ บุญโต 14 5140II9216 8 0 0 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

395 นาง ผล ลอดวงษ์ 4 3069 20 1 87 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

396 นาง ลาว บัวลอย 6 4105 43 0 4 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

397 นาย สมบุญ      บัวทอง    4 2453 16 1 72 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

398 นาง สมัย นิ่มน้อย 11 5140II9216 6 0 0 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

399 นาย สยาม สุวรรณราช 29 2538 9 2 82 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

400 นาย สวิด    สังภูม ิ 11 2444 11 1 2 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

401 นาย หมอน ปรีดา 4 2379 50 0 0 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

402 นางสาว จุรีนุช เจริญชัย 32 5139I0816 47 0 38 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

403 นาย เจริญ เกษีจันทร์ 65 5139I0814 14 1 4 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

404 นาย เดชา เจริญชัย 31 5139I0816 20 0 42 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

34 5139I0816 10 3 6 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 5139I0814 15 0 47 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

405 นาย ทองคำ ใบสนธ์ 8 2592 37 1 76 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

406 นาง บังอร ทุมมา 5 2515 50 0 0 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

407 นาย สมาน ทองน้อย 17 2999 17 1 96 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

408 นาง ค่ำ   บุญชื่น 22 4061 40 1 67 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

409 นาง พยอม ปรีเดช 2 4053 20 3 44 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

410 นาย ยุพิน แก้วจันทึก 34 4061 27 2 7 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

411 นาย สำเริง    กำเนิดสิงห์ 13 4061 10 2 59 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

412 นาง สุภาวด ี เพ็งสลุง 
1 4061 0 2 77 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 5139I0614 5 3 98 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

413 นาย ต๋อย ปานพรม 
9 2337 20 2 49 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 2424 6 3 30 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

414 นาง ลำเพย สันทะยา    
21 2475 6 0 49 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 5140II0020 5 1 25 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

415 นาง ศิราณี ปานพรม 
30 2414 19 0 80 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 2414 19 3 20 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

416 นาง เขียว    สีคร้าม  1 2471 17 3 42 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

417 นาง เยาวเรศ   อ่ำผ่อง    4 2596 20 0 0 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

418 นาง สายชล หงษ์ทอง 5 2334 34 2 18 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

419 นาย สำรอง มีสินทรัพย์ 
3 2543 11 0 6 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 2371 6 2 14 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

420 นาง สำราญ เกตุประยูร 
11 3131 38 1 54 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3131 10 3 21 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

421 นาง สุนิสา รักชะนาท 2 5140II9618 5 0 0 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

422 นาง จ๊ะ พงศ์พัด 2 3272 0 3 71 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

423 นาย จำนงค ์ ทองนาค   9 3248 9 1 76 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

424 นางสาว เบญจวรรณ โพธิใหญ่ 12 3261 28 0 75 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

425 นาย ประทิน  พูนหมี 
2 3274 14 3 25 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 3267 2 3 63 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

426 นาย ล้วน      สุมะนะวรรณ์    4 3286 5 0 59 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

427 นาง ละออง แสงอรุณ 11 3248 24 2 0 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

428 นาง ศิริวรรณ ปาลวัฒน์ 15 5140II1218 12 0 41 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

429 นาย สายยัณห์  ศรีนาค          4 3269 13 2 84 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

430 นางสาว โสภา นาควาท    1 3246 14 1 79 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

431 นาย อำนวย ทองนาค     8 3248 9 1 61 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

432 นางสาว อิงอร ภู่พวง 
10 3273 1 2 22 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 3262 41 1 9 2 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

433 นางสาว กาญจนา ชาวสวน 
2 2676 26 1 56 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 2502 11 1 17 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

434 นาง คำนวน ทองสุข 5 2674 20 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

435 นางสาว จันทา คุรุคราม 6 2673 2 0 5 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

436 นาย เชาว์ ภักดีกลาง 12 2718 14 1 90 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

437 นาง ทัศนีย์ ทีขาว 16 5140II0620 11 3 33 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

438 นาง บุญส่ง วงษ์ศรี 16 2716 4 0 87 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

16 2675 8 3 39 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 2675 0 1 19 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

439 นาย มนูญ นุ่มฝ้าย 13 2503 9 1 29 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

440 นาย เม้ย บัวลอย 12 4105 10 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

441 นาง ยุพาวรรณ์ เพ็ชรเย็น  1 2676 22 1 81 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

442 นาย สมคิด ทองอุ่นเรือน 16 2672 17 2 19 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

443 นาง สมชัย ซาซัย 14 2672 23 2 62 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

444 นาย สมชาย พรมสอน 13 5140II0620 10 1 11 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

445 นาง สังวาลย์ พามี 11 2673 12 1 28 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

446 นาย สาทร บัวกอง    1 2677 11 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

447 นาย สายชล ปักครึก 8 2719 32 3 20 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

448 นาย สำรวย เพ็งเลี้ยง 8 5140II0620 10 0 66 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

449 นาง สุมนทา  วงษ์ทอง 2 2674 30 3 87 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

450 นางสาว สุวรรณา ละมูลน้อย 14 2419 23 0 10 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

451 นาย เส็ง บุญสิทธิ์ 5 2502 26 3 95 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

452 นาย อำนาจ บัวลอย 13 4105 10 0 0 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

453 นาย นรินทร์ อินทรโฆษิต 9 3256 43 0 0 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

454 นาย นี  ก่ำภูเขียว 8 3171 14 1 13 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

455 นาง บุญเพ็ง มุ่งงาม   20 3120 45 3 67 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

456 นาย ประวัติ ปริสิทธิ์ 19 3120 48 1 51 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

457 นาย ปุ่น เรืองคำ     12 3171 25 0 42 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

458 นาง พลอย ประสาร 
21 3278 12 2 34 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 3278 5 2 59 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

459 นาง พูล เกิดเจริญ 
2 3176 28 0 0 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 3175 38 1 28 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

460 นาย เพ็ญชัย อินทรโฆษิต 2 3256 42 1 84 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

461 นาย ไพรทูลย์ วงษ์ทำมา  
13 3355 8 3 4 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 3175 17 2 59 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

462 นาง สมคิด มั่นปาน 16 5140II0818 8 0 11 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

463 นาย สมภพ บุญภูม ี 21 3120 30 3 92 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

464 นาง อรอนงค์ อินทรโฆษิต 7 3284 9 0 9 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

465 นางสาว จำนงค์ ยอดตระกูล 
9 2542 17 3 44 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 2542 11 2 40 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

466 นางสาว นวนจันทร์ มีสินทรัพย์ 14 2643 7 3 74 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

467 นาง นวลศรี ขอกลาง 7 3089 29 2 39 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

468 นาง น้ำค้าง กรีฑาเวช 1 3114 10 0 72 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

469 นาย นี ก่ำภูเขียว 3 3093 5 2 80 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

470 นาง บุญทัน ทองอุ่นเรือน 3 3105 26 1 50 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

471 นางสาว ประจบ มีสินทรัพย์ 
13 2643 10 0 0 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2643 5 0 0 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

472 นาง พิมพ์ บัวเจริญ 14 3105 10 0 0 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

473 นาย เวช ไผ่ตระการ 7 2544 13 2 8 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

474 นาย สนาม ขำชะยันจะ 18 2543 6 1 33 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

475 นาย สมคิด ทองอุ่นเรือน 8 3105 20 0 6 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

476 นาง สมจิตร สุขรอด 20 3089 27 2 15 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 3120 9 2 3 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

477 นาย สมจิตร มีสินทรัพย์ 4 2643 8 0 0 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

478 นาย แสวง  ศรีโสภณ   8 2431 13 0 70 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

479 นาง อัจจิมา ช่างฟอก 15 3105 10 0 0 5 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

480 นาง ขวัญจิตร ธรรมสุข 
9 2327 16 2 44 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 2327 9 0 26 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

481 นาง จำปี อณุสิทธิ์ 

3 2235 11 3 22 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 5140II0620 6 1 84 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2236 23 2 42 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

482 นาย ดาวรุ่ง ม่วงนวล 5 2267 13 0 11 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

483 นาย บุญมี วงษ์ทอง 15 2235 50 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

484 นาย บุญล้วน ธรรมกา 6 2418 10 2 49 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

485 นาย เภา ม่วงนวน 8 2954 23 3 10 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

486 นาง ราตรี ปาสาเนาว์ 
2 2235 11 0 27 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 5140II0620 28 1 38 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

487 นาย ลูกอินทร์ มีภิปราย 20 5140II0422 15 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

488 นางสาว วรรณา ปะตาทะยัง 
2 4117 14 2 38 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 4117 16 1 56 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

489 นาง วารี บัวมาศ 15 4117 10 2 23 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

490 นางสาว สายฝน เจิมทา 3 2501 16 2 73 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

491 นาย สุพร     มั่นต่าย 6 3038 30 3 39 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

492 นาง สุมาริน เดชะมี 6 3037 26 1 77 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

493 นางสาว หนูนา ปะตาทะยัง 4 5140II0620 13 3 63 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

494 นางสาว อรอุมา เจิมทา 2 2501 11 3 46 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

495 นางสาว อารีรัตน์ เจิมทา 19 2501 10 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

496 นาง เฮียง ระดมทอง 9 2332 21 0 29 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

497 นาย กล้า ไผ่ตระการ 6 2544 13 1 61 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

498 นาย จรัญ กุลบุญ 6 2575 18 0 0 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

499 นางสาว จันทนา แสงสนธิ์ 6 2313 26 3 69 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

500 นางสาว ชัญญา ขวัญสุข 16 5140II0224 27 1 70 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

501 นาย บรรเทา แซ่ลี้ 10 2608 43 3 54 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

502 นาย ประกิต ใจเร็ว 
2 2643 18 2 71 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2643 16 0 77 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

503 นาง พะเยาว์ สีสุหร่าย 2 2577 46 3 30 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

504 นาง มณี     ทองแท้ 5 2927 25 0 12 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

505 นางสาว มะปราง สีสุหร่าย 3 2577 14 1 51 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

506 นาง เรือง เพชรสัมฤทธิ์ 9 5139I9214 7 3 99 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

507 นาง วันเพ็ญ ขำเอ่ียม 4 2928 14 1 6 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

508 นาง วิไล  ชัยฤทธิ์    8 2308 29 3 29 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

509 นาง สมคิด ทองแท้ 3 2899 47 1 47 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

510 นาง สมลักษณ์ แย้มทอง 7 3233 12 1 89 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

511 นาย สำเริง ปั้นภู่ 

25 5140II0224 5 0 0 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 2928 11 1 40 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 5140II0224 5 0 0 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

512 นางสาว สุมาลี สีเพชร์ 9 2577 22 3 46 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

513 นาง อนันต์ มีภิปราย 
2 2658 8 3 93 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2658 4 3 92 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

514 นาย เอนก กฤษดี 2 2929 33 1 28 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

515 นาง เฮียง     มีสินทรัพย์ 7 2376 3 0 86 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

516 นาย คำรณ สืบสอน 
45 5139I1014 2 1 73 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 5139I1014 4 0 46 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

517 นาย บุญมี วิเศษชาติ 88 5139I1014 9 2 25 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

518 นาย ยารามณ์ ขุนรอง 1 5140II1016 12 3 74 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

519 นาง ระยะ ช่วงช ู 43 5139I1014 44 2 55 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

520 นางสาว สวนีย ์ เกิดเสม 1 5140II0816 26 0 6 8 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

521 นาย ธนวัฒน ์ อะวิสุ 4 5139I9012 19 2 72 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

522 นาง น้ำค้าง กรีฑาเวช 
26 4030 7 1 66 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 4030 5 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

523 นางสาว แน้งน้อย กำหนด 6 2452 18 1 37 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

524 นาย สมเกียรติ สร้อยอาภรณ์ 9 2649 14 0 0 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

525 นาง โสภา ใจเร็ว 7 2540 15 2 3 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

526 นาย อภิวัฒน์ ผิวแตง 5 4034 49 0 88 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

527 นาย จันทร์ บุญสี 
17 4689 2 2 47 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 4689 8 1 24 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

528 นาง สังวาลย์ จันทร์โท 1 2599 12 3 34 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

529 นาย กรม แวนราช 12 4690 19 2 83 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

530 นาย จันทร์ บุญสี 2 4690 18 2 76 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

531 นาย จำรัส จันทร์โท 19 2821 8 0 78 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

532 นางสาว เกศริน ทาสน 14 2846 6 3 30 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

533 นาย จำปี ทาสน 21 2846 4 1 25 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

534 นาย จำรัส อนัน 4 5240IV4044 5 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

535 นาง ถาวร สุวรรณโชต ิ 15 2920 50 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

536 นาง บัวลิตร หอมทรัพย์ 4 2846 5 1 44 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

537 นาง พิกุล ทีทอง 1 2977 10 1 41 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

538 นาย ไพรัส อนัน 6 5240IV4044 5 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

539 นาย ล้าน คำซื่อตรง 16 2603 44 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

540 นาย สกุล พรมภักดี 4 2974 19 2 28 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

541 นาย สมบัตร อนัน 8 5240IV4044 5 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

542 นาง สังวาลย์ วันเมือง 21 3016 10 2 22 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

543 นาย สำเร็จ เสนวงค ์ 4 4689 10 0 91 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

544 นาง สุพิน จันสา 8 2846 4 1 37 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

545 นาย ล้าน คำซื่อตรง 8 6051 17 3 77 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

546 นาย วิไร หรนพ 2 2746 24 2 67 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

547 นาง บัวพิศ คำซื่อตรง 5 4685 32 0 23 7 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

548 นาย อัครเดช อินทร์เพ็ญ 4 4686 35 1 69 7 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

549 นางสาว จันทร์เพ็ญ ศรีจันทร์ 
4 2755 19 0 7 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2755 13 2 43 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

550 นาย ด้วง จำปีกลาง 

6 3252 11 3 48 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 3201 8 2 66 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 3255 19 2 30 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

551 นาง น้อย เที่ยงตรง 21 3252 10 1 66 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

552 นาย ไพทูรย์ สวัสดิ์ภิญโญ 13 3255 18 2 64 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

553 นาย สมาน    ทองด ี        7 3201 8 3 74 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

554 นาย ไพบูลย์ โงสันเทียะ 17 3304 5 0 7 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

555 นาย รอด      ลือสูงเนิน    6 3302 11 1 12 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

556 นาย รุ่งโรจน์ กับสันเทียะ 
8 3080 16 0 69 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 3085 10 1 53 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

557 นาง สมพร     โสวัต    11 3279 2 2 76 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

558 นาง ฉวีวรรณ คำมีรักษ์ 4 5140II0622 13 0 81 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

559 นาง ประทุม    อยู่ภู่     11 3463 37 3 71 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

560 นาย วินาศ บุตรดี 1 2954 12 2 72 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

561 นาง สมพร     โสวัต    5 3280 29 1 25 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

562 นาง สำเนียง โทขุนทด 9 2955 25 2 78 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

563 นาง ทองจันทร์ ประทัง 
8 2957 14 0 83 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2957 9 3 94 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

564 นาย มานพ    เคียนสันเทียะ 
19 3455 3 1 6 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 3455 0 1 94 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

565 นาย รอด     ลือสูงเนิน 7 3325 16 0 49 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

566 นาย วินาศ บุตรดี 15 2954 4 3 23 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

567 นาง วิไล พุ่มมูล 
1 3128 15 3 42 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 3128 7 3 4 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

568 นาง สมถวิล  เคียนสันเทียะ 3 3325 7 3 18 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

569 นาง ถนอม เสือเจริญ 9 3381 17 3 16 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

570 นาย บุญสืบ บำรุงนอก 23 5140II0428 10 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

571 นางสาว สาวิตรี กับสันเทียะ 11 3213 23 1 38 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

572 นาง บัญญัติ   ธัญญอุดม     
10 2966 4 3 76 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 2907 11 0 36 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

573 นางสาว เรไร เกิดกลาง 5 2907 10 1 68 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

574 นาง นฤมล จำปาทอง 3 4351 20 3 90 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

575 นาย ปรีชา     รุ่งยิ้ม   14 3055 21 2 46 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร ครั้งที่ 17/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

576 นาย ล้วน อินทร์ศักดิ์ 11 4351 44 1 2 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

577 นาง ลำเจียก จรรยา 39 3384 16 0 18 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

578 นาย เสวียง   กฤษด ี  11 2958 29 3 4 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

579 นาย เชาว์ ภักดีกลาง 9 3254 10 0 11 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

580 นาย สวิง พวงทอง 42 3244 5 2 29 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

581 นาย เกษม ไทยเจริญ 13 5240III1638 6 1 82 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

582 นาง ชยากร เวสสะโกศล 9 5240III1636 39 3 70 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

583 นาย ประหยัด มีชัย 
45 5140II1438 3 2 60 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

44 5140II1438 2 3 61 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

584 นาง ละมัย เมฆทา 39 5140II1438 6 1 88 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

585 นาง สำรวย บุญทะลา 
101 5240III1636 6 0 0 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 5240III1634 24 3 93 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

 


